לשם כך אנו פונים לבעלי עניין, בהם גורמים העוסקים בתחום התיווך וההשמה וכן מעסיקים ועובדים העושים שימוש בשירותים אלו, בכדי לקבל תמונה של עמדותיהם ודעותיהם על הרגולציה הקיימת וכן הצעות לשיפור.

הרגולציה כיום, החקוקה בפרק הרביעי בחוק שירות התעסוקה תשי"ט-1959, קובעת חובת רישוי לעוסקים ב"תיווך לעבודה" ומפרטת שורה של דרישות בהן יש לעמוד לצורך קבלת רישיון. במסגרת תהליך הבחינה נשקלות חלופות לצורה זו של רגולציה על השוק.

**בעלי העניין מוזמנים להביע עמדתם, בין היתר תוך התייחסות לשאלות הבאות:**

1. מהן השפעותיה של הרגולציה?

a.